

Backe efter Bild

VÄXJÖ (TT) Den nye tränaren i Öster kommer också från ett lag som fick lämna allsvenskan i år. Det blir Hammarbys tränare Hans Backe som efterträder Peo Bild i Öster, skriver Smålandsposten.

När Östers ordförande Stig Svensson nyligen meddelade att han tänker avgå fick också tränaren Peo Bild lämna klubben.

Därför hade styrelsen tagit fram två villiga tränare till ett möte med A-lagstruppen i måndags och spelarna sade ja till Backe.

Hans Backe är utomlands på semester.

Visste du...

... att Solweig Svanholm från Göteborg är på god väg att kvala in till den första officiella EM-tävlingen i kendo.

Kendo (fäktning med "samurajsvärd") för damer hade tävlingspremiär i Sverige i augusti.

Vem som vann?

Jo, Solweig Svanholm — och hon vann även helgens Ada Cup i Göteborg efter finalvinst över klubbkompisen Eva Carlsson.

Även Eva har chans att bli en av de tre som får representera Sverige vid EM i Amsterdam i påskhelgen.

Drott—Vasas ETÖ Győr, Ungern i mästarcupen.

Redbergslid—Empor Rostock, DDR i cupvinnarcupen.

Ystad—ASK Vorwärts, DDR i IHF-cupen.

Matcherna spelas den 10—11 december med returen veckan efteråt.

Nu undras...

... hur svårt skadad Erik Lindh är?

Han slog upp sin beryktade ljumskskada när Falkenberg besegrade Charleroi i Europacupen med 5-3 trots att Erik föll mot Podpinka.

Erik har så ont att han har tackat nej till onsdagens match i Europaligan mot Polen i Jastrzebie.

Även Jan-Ove Waldner (gipsskena i handleden) är borta varför Sverige ställer upp med Jörgen Persson, Thomas von Scheele och Marie Svensson.



TITTA PÅ BILDEN EN GÅNG TILL - och ni ser hur illa det är för Västtyskland inför DC-finalen i Scandinavium 16-18 december. I går gipsades Boris Becker och först om tio dagar kan han börja återuppbyggnadsträningen. Foto: DPA

Fotfel ger Sverige fördel

En dryg månad före Davis Cup-finalen mot Sverige i Scandinavium håller Boris Becker presskonferens.

Anledningen syns på bilden: Den västtyska storstjärnans fot är gipsad.

Det västtyska Davis Cup-laget står och faller med Boris Becker, just nu rankad som nummer fyra i världen.

Den dubbla Wimbledonmästaren skadade ledbandet på väg mot segern i Stockholm Open i slutet på

förra veckan och måste nu gå med foten i gips i tio dagar.

Becker riskerar, till att börja med, att missa Masterslutspelet i New York i månadsskiftet november-december.

Och även om han kan spela Davis Cup-finalen mot Sverige 16-18 december så störs Becker i uppladdningen inför den prestigefyllda matchen i Scandinavium.

Och utan Becker är Västtyskland chanslöst mot de regerande DC-mästarna.

Medan Sverige har sju spelare bland de 35 och elva

bland de hundra bästa på världsrankingen så har Västtyskland bara Becker bland de 60 och fem bland de hundra bästa.

Sveriges tre bästa känner vi väl till:

Mats Wilander är världsetta, Stefan Edberg femma och Kent Carlsson sexa.

Och bakom finns Anders Järryd (21), Jonas Svensson (22) och Mikael Pernfors (24).

Västtyskarna har bakom världsfyran Becker bara, för den breda tennispubliken, okända namn:

Eric Jelen (61), Patrick

Kuhnen (65), Carl-Uwe Steeb (73) och Tore Meinecke (90).

Inte undra på att alla tennisintresserade västtyskar håller tummarna för att Beckers skadade ledband läker där under gipset...

★ ★ ★

Det är inte varje vecka någon vinner en GP-match i tennis med 6-0, 6-0. Men i går hände det på Wembley arena i London.

Kungsbackas Jonas Svensson lyckades besegra amerikanen Marty Davis med de här märkliga siffrorna.